us iustificat tu diuinitas. <sup>cauit</sup> Pro nūmo iquit n' ē paulo ut a vo bis diuideret aut ab hūano die sed nez meipm diuidit' Et ad huc eāt i' corpe situs adhuc tēp tatioi obnoxio sed coese nō di uidebat q' spūalis a nēme diuidit' n' a solo deo Deniq' subdit it: q' diuidit me dñs e Itaq' nolue am tēp' qd diuiditae sed dauid iā temp' impleuit et grā meruit et iustificat' a deo est Cūquidē dauid sediti fili im ipē dñs g<sup>ra</sup>ulabat' et q' ei ita cōfitebant' illūmabat' cur hoīez dei a p<sup>ri</sup>mo i' iudiciū vo tas i' iudicant iā de eo dñs de quo dixit ad salomonē si am bulauis i' cōspectu meo sicut ambulauit dauid pat' tuus i' sanctitate cordis et iusticia ad hoc et facit sedm oīa q' māda ui ei' **H**ic go iudicio dei dig no an p<sup>ri</sup>mo ē q' fecit sedm oīa mādata celestia abulās i' sanc titate et iusticia cordis: **P**bi a aliorū p<sup>ro</sup>nta et vicia deluescūt ibi dauid vtiutes et gloie sue diuini atepit testimoniu et de eius peccato disputam' o tiosi pro eius merito et grā alio rum p<sup>ro</sup>nta reuelata sūt Nam ai' offendisset salomō q' nō aut todisset mādata dñi et regnū eius disposuisset deus sandere i' plūmas ptes: aut ad eū **V**eruptamē i' diebus tuis nō fa riā hoc p<sup>ro</sup>nta dauid patre tuum: de manu filij tui accipia illud Veruptamē nō totū regnum